Smalhom, cum omnibus pertinenciis suis ; ecclesias de Ahier-
tun : de Bruntuna ; de Plouedena ; de Brentigham ; de Wel-
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laton ; de Henilngebugrc ; de Scipwid, cum omnibus perti-

nenciis suis ; Cellam sancti Leonardi de Stanford, et ecclesiam

Sanctae Mariae in eadem villa, cum quadam alia ecclesia, et

omnibus pertinenciis suis ; ecclesiam de Bliburc, cum aliis qui-

busdam ecclesiis in Lindeseia et pertinenciis suis ; ecclesias de
Bivvell et de Edelingham, cum omnibus libertatibus et perti-

nentiis suis ; partem Dunelmi quam iiltra aquam possidetis ;

villas quo de Elvete et de Sineciive ; duas Petinduns ; duas
Reningtuns ; Ferie ; Merintun ; Acle ; Kettun, cum omnibus
libertatibus et pertinenciis suis ; duas Hesildene ; Bilingam ;

Wlvestun ; cum terris adjacentibus et pertinenciis suis : Were-
muthe et P^ulwell ; Jarow et Munketun ; Wivestun ; Hewrthes ;

Waleshend ; Fennum ; cum Ubertatibus et pertinenciis suis.

Sane novaUum vestorum, quae propriis manibus vel sumptibus
coUtis, sive de nutrimentis vestrorum animaUum nuUus a vobis

decimas exigere vel extorquere praesumat. Liceat quoque
vobis clericos vel laicos e sseculo fugientes liberos et absokitos

ad conversionem recipere, eteas absque contradiccione aUquare-
tinere. Prohibemus insuper ne uUi fratrum vestrorum, post

faclam in eodem loco professionem, fas sit absque Prioris sui

Ucencia, nisi artioris reUgionis optentu, de ipso discedere. Dis-

cedentem vero sine communium Uterarum cautione nuUus audeat

retinere. Inhibemus eciam ne cui Uceat vobis et ecclesias vestras

novas vel indebitas exactiones imponere, aut suspensionis vel ex-
communicacionis seu interdicti sententiam in vos aut fratres per

Cellas vestras constitutos, sine manifesta et rationabiU causa,

proferre. Prohibemus quoque ne infra fines parochiarum
vestrarum aUquis ecclesiam vel oratorium absque diocesani

Episcopi et vestro assensu edificare praesumat. Salvis tamen
privilegiis Romanae ecclesiae. Cum autem generale Interdic-

tum terrae fuerit, Uceat vobis, et fratribus per CeUas vestras

constitutis, clausis januis, non pulsatis campanis, exckisis ex-
communicatis et interdictis, suppressa voce divina officia cele-

brare. SepuUuram praeterea ecclesiae vestrae iiberam esse dis-

cernimus, ut eorum devocioni et extremae vokmtati, qui se iUic

sepeUri deUberaverint, nisi forte excommunicati vel interdicti

sint, nuUus obsistat; salva tamen justicia iUarum ecclesiarum a
quibus mortuorum corpora assumuntur. Obeunte vero Epis-